
NO Team Stage 1 Time Trial Road Total

1 TPT 342 143 138 623

2 Pishgaman Kavir Yazd 321 128 142 591

3 Shahrdari Tabriz 258 136 139 533

4 Tak Sport Karaj 199 74 132 405

5 Foulad Mobarakeh Sepahan Isfahan 66 84 134 284

6 Nirouyeh Havaei 69 85 62 216

7 Sang Ahan Bafgh 102 47 35 184

8 Heyaat Zanjan 147 19 16 182

9 Orchid Mehr 86 50 44 180

10 Mes kerman 73 23 25 121

11 Heyaat Arak 42 33 11 86

12 Azar Misho Marand 32 26 23 81

13 Ettehad Novin 34 20 1 55

14 Sibak Omid Niya Mashhad 14 26 2 42

15 Heyaat Hamedan 23 4 0 27
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برترمرحلھ دوم لیگ   شھر اراک 

No Name No Team Time Point 

1 Behnam Maleki 24 TPT  100 

2 Hamid Beyk Khormizi 58 Pishgaman Kavir Yazd  85 

3 Reza Hosseini 66 Foulad Mobarakeh  75 

4 Khalil Khorshidi 21 Shahrdari Tabriz  67 

5 Seyed Milad Ghalichi 77 Tak Sport Karj  61 

6 Mehdi Rajabi 98 Nirouyeh Havaei   56 

7 Davoud Foroughi 64 Foulad Mobarakeh  51 

8 Ramin Mehrabani 60 Pishgaman Kavir Yazd  47 

9 Saeid Safarzadeh 20 Shahrdari Tabriz  43 

10 Mohsen Rahmani 72 Tak Sport Karj  39 

11 Behnam Arian 29 Sang Ahan Bafgh  35 

12 Mehdi Armoun 71 Tak Sport Karj  32 

13 Hossein Jahanbanian 18 Shahrdari Tabriz  29 

14 Abolfazl Nazari 28 TPT  26 

15 M.Esmaeil Chaichi 11 Orchid Mehr  23 

16 Mehdi Olamaei 32 Mes Kerman  20 

17 Mohsen Yahyaei 14 Orchid Mehr  18 

18 Behrouz Soltani 153 Heyaat Zanjan  16 

19 Hamid Pour Hashemi 34 Azar Misho Marand  14 

20 Behnam Khosroshahi 23 TPT  12 

21 Arvin Goudarzi  57 Pishgaman Kavir Yazd  10 

22 Mohammad Pour Esmaeil 35 Azar Misho Marand  9 

23 Hossein Nateghi 63 Foulad Mobarakeh  8 

24 Ahmad Ghamari 36 Heyaat Arak  7 

25 Dariush Esmaeil Zadeh 96 Nirouyeh Havaei   6 

26 Saeid Yahyaei 31 Mes Kerman  5 

27 Meysam Amini 38 Heyaat Arak  4 

28 Shahab Jadidoleslami 12 Orchid Mehr  3 

29 Kamal Razi 51 Omid Niya Mashhad  2 

30 Mousa Mostafavi 62 Foulad Mobarakeh  --- 
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31 Hossein Zarrinfar 82 Etehad Novin Rah  1 

32 M.Reza Imani 22 Shahrdari Tabriz  --- 

33 Mohammad Ezzati 94 Nirouyeh Havaei   --- 

34 Bahram Najafi 25 TPT  --- 

35 Saeid Rahimi 33 Azar Misho Marand  --- 

36 Karim Khorrami 26 TPT  --- 

37 Sajjad Sabouri 65 Foulad Mobarakeh  --- 

38 Hossein Alizadeh 16 Shahrdari Tabriz  --- 

39 Rahim Emami 59 Pishgaman Kavir Yazd  --- 

40 Amir Zargari 56 Pishgaman Kavir Yazd  --- 

41 Hamed Ebadi 13 Orchid Mehr  --- 

42 Masoud Sheykhi 97 Nirouyeh Havaei   --- 

43 Keyvan Rokani 55 Omid Niya Mashhad  --- 

44 Morteza Sabbagh Niya 37 Heyaat Arak  --- 

45 Masoud Ghiasi 85 Etehad Novin Rah  --- 

46 Javad Eskandari 152 Heyaat Zanjan  --- 

47 Hadi Teyhouri 15 Orchid Mehr  --- 

48 Ali Mottaghian 52 Omid Niya Mashhad  --- 

49 Alireza Rezaei 40 Heyaat Arak  --- 

50 Omid Esfandiari 84 Etehad Novin Rah  --- 

51 Saleh Tafreshi 78 Tak Sport Karj  --- 

52 Mehdi Rouzbahaneh 41 Omid Niya Mashhad  --- 

53 Mehdi Borji 92 Heyaat Hamedan  --- 

54 Ali Khosravi Manesh 93 Heyaat Hamedan  --- 

55 Saber Mirzaei 91 Heyaat Hamedan  --- 
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برترمرحلھ دوم لیگ  اراک شھر   

 

 

No Name No Team Time Point 

1 Behnam Khosroshahi 23 TPT 33:05:40 100 

2 Hossein Alizadeh 16 Shahrdari Tabriz 33:57:71 85 

3 Mousa Mostafavi 62 Foulad Mobarakeh 34:08:95 75 

4 Arvin Goudarzi  57 Pishgaman Kavir Yazd 34:11:42 67 

5 Amir Zargari 56 Pishgaman Kavir Yazd 34:16:13 61 

6 Darioush Esmaeil Zadeh 96 Nirouyeh Havaei 35:02:06 56 

7 Saeid Safarzadeh 20 Shahrdari Tabriz 35:03:61 51 

8 Behnam Arian 29 Sang Ahan Bafgh 35:22:91 47 

9 Karrim Khorrami 26 TPT 35:45:13 43 

10 Mehdi Armoun 71 Tak Sport Karj 36:05:11 39 

11 Saleh Tafreshi 78 Tak Sport Karj 36:14:44 35 

12 M.Esmaeil Chaichi 11 Orchid Mehr 36:16:91 32 

13 Mohammad Ezzati 94 Nirouyeh Havaei 36:28:94 29 

14 Ahmad Ghamari 36 Heyaat Arak 36:40:29 26 

15 Saeid Yahyaei 31 Mes Kerman 37:09:73 23 

16 Hamid Pour Hashemi 34 Azar Misho Marand 37:11:74 20 

17 Hamed Ebadi 13 Orchid Mehr 37:24:21 18 

18 Ali Mottaghian 52 Omid Niya Mashhad 37:40:13 16 

19 Behrouz Soltani 153 Heyaat Zanjan 37:48:89 14 

20 Masoud Ghiasi 85 Etehad Novin Rah 38:22:67 12 

21 Sajjad Kokabi 54 Omid Niya Mashhad 38:43:89 10 

22 Sajjad Sabouri 65 Foulad Mobarakeh 38:57:34 9 

23 Hossein Zarrinfar 82 Etehad Novin Rah 39:46:09 8 

24 Meysam Amini 38 Heyaat Arak 39:53:05 7 

25 Saeid Rahimi 33 Azar Misho Marand 41:02:78 6 

26 Javad Eskandari 152 Heyaat Zanjan 42:16:95 5 

27 Ramin Daei 90 Heyaat Hamedan 42:52:88 4 

28 Ali Ghiasi 89 Heyaat Hamedan Out --- 

 مسابقھ گردیدند.این بھ دلیل تخلف در طول مسابقھ و عدم توجھ بھ تذکرات داور اوت از  89شماره  دوچرخھ سوار
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